DISTR-KIT UM-PRO
Strangprofilgehäuse
UM-PRO als KIT
Press-drawn section housings
UM-PRO as KIT
Beschreibung
Als KIT steht UM-PRO für Leiterplatten mit 72 mm,
108 mm und 122 mm  Breite und mit Längen von

mm
Tiefe
mm
  Width
mm
Lenght
mm
Area
mm²
Width
mm
Height
mm
Depth
mm
UM-PRO-KIT-B72-L60-7035 1310823 72 60 2.950 63,8 92,3 39,45
UM-PRO-KIT-B72-L80-7035 1310926 72 80 4.300 83,8 92,3 39,45
UM-PRO-KIT-B72-L100-7035 1310928 72 100 5.600 103,8 92,3 39,45
UM-PRO-KIT-B72-L120-7035 1310929 72 120 7.000 123,8 92,3 39,45
UM-PRO-KIT-B72-L150-7035 1310930 72 150 9.300 153,8 92,3 39,45
UM-PRO-KIT-B72-L180-7035 1310932 72 180 11.050 183,8 92,3 39,45
UM-PRO-KIT-B72-L200-7035 1310933 72 200 12.400 203,8 92,3 39,45
UM-PRO-KIT-B72-L200-7035 1310935 72 250 15.780 253,8 92,3 39,45
UM-PRO-KIT-B108-L60-7035 1310938 108 60 4.510 63,8 127,8 39,45
UM-PRO-KIT-B108-L80-7035 1310939 108 80 6.570 83,8 127,8 39,45
UM-PRO-KIT-B108-L100-7035 1310941 108 100 8.630 103,8 127,8 39,45
UM-PRO-KIT-B108-L120-7035 1310942 108 120 10.690 123,8 127,8 39,45
UM-PRO-KIT-B108-L150-7035 1310946 108 150 13.780 153,8 127,8 39,45
UM-PRO-KIT-B108-L180-7035 1310948 108 180 16.870 183,8 127,8 39,45
UM-PRO-KIT-B108-L200-7035 1310949 108 200 18.930 203,8 127,8 39,45
UM-PRO-KIT-B108-L250-7035 1310953 108 250 24.800 253,8 127,8 39,45
UM-PRO-KIT-B122-L60-7035 1310981 122 60 5.140 63,8 142,3 39,45
UM-PRO-KIT-B122-L80-7035 1310983 122 80 7.940 83,8 142,3 39,45
UM-PRO-KIT-B122-L100-7035 1310984 122 100 9.840 103,8 142,3 39,45
UM-PRO-KIT-B122-L120-7035 1310987 122 120 12.190 123,8 142,3 39,45
UM-PRO-KIT-B122-L150-7035 1310988 122 150 15.720 153,8 142,3 39,45
UM-PRO-KIT-B122-L180-7035 1310989 122 180 19.240 183,8 142,3 39,45
UM-PRO-KIT-B122-L200-7035 1310990 122 200 21.590 203,8 142,3 39,45
UM-PRO-KIT-B122-L250-7035 1310991 122 250 27.470 253,8 142,3 39,45
DISTR-KIT UM-PRO
Beschreibung
Description
Artikel